
Pos.

4 Bridgestone

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Rennen nicht beendet ()

NF

NF

SBK-1000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Rennen nicht beendet ()

NF

St.Nr.

23

205

433

24

39

33

99

955

817

6

269

14

860

123

140

96

20

218

10

618

259

59

555

41

173

188

46

75

412

880

88

15

74

988

55

184

61

27

Vorname

Christian

Oliver

Philipp

Maximilian

Marco

Stephan

Martin

Thomas

Jochen

Sascha

Bernd

Holger

Michael

Jan

Frank

Uwe

Sebastian

Jan

Thomas

Heiko

Claus-Peter

Timo

Thomas

Sven

Reiner

Klaus

Andre

Sven

Marco

Andreas

Michael

Maik

Christian

Patrick

Daniel

Marco

Joachim

Florian

Nachname

Güthlein

Oppermann

Messer

Muhr

Gluch

Jacobi

Lorasch

Schubert

Stahl

Bierwisch

Aha

Göpel

Dirmeier

Beyreuther

Merklinger

Müller

Hron

Kratochwil

Krull

Wagner

Eckert

Schlüter

Rittmüller

Weißenborn

Heinrichs

Lederer

Waldmann

Gödicke

Wichmann

Olschenka

Müler-Petersen

Ziegler

Schaller

Leitzmann

Glasbrenner

Korngiebel

Neidhart

Althof

Beste Zeit.

1:32.707

1:33.766

1:34.076

1:33.827

1:36.023

1:35.302

1:35.748

1:37.112

1:38.472

1:39.636

1:40.662

1:40.283

1:40.241

1:45.343

1:38.579

1:31.119

1:31.106

1:31.570

1:32.109

1:32.102

1:33.000

1:33.492

1:33.736

1:33.860

1:33.449

1:33.990

1:32.997

1:35.130

1:34.623

1:35.416

1:35.122

1:35.767

1:38.912

1:38.981

1:38.566

1:45.410

1:38.702

Diff.

11.009

18.369

21.892

41.081

41.580

47.763

56.099

1:08.373

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

NF

NF

0.511

7.900

9.021

16.438

25.416

29.881

37.559

37.984

42.572

42.915

44.149

52.678

52.742

52.959

1:08.727

1:09.687

1:36.904

1 Runde

1 Runde

1 Runde

NF

Bike

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

KTM RC 8

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

Honda CBR 1000 RR

BMW S 1000 RR

Kawasaki ZX 10R

Aprilia RSV 4

Aprilia RSV 4

BMW S 1000 RR

Suzuki GSX R 1000

BMW S 1000 RR

Aprilia RSV 4

Yamaha R1

Suzuki GSX R 1000

Honda CBR 1000 RR

Yamaha R1

BMW S 1000 RR

Aprilia RSV 4

BMW S 1000 RR

Suzuki GSX R 1000

Aprilia RSV 4

Aprilia RSV 4

Kawasaki ZX 10R

Kawasaki ZX 10R

Ducati Panigale

BMW S 1000 RR

Kawasaki ZX 10R

Yamaha R1

Kawasaki ZX 10R

BMW S 1000 RR

Aprilia RSV 4

BMW S 1000 RR

Suzuki GSX R 1000

Yamaha R1

Suzuki GSX R 1000

Kawasaki ZX 10R

Klasse

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

4 Bridgestone

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

SBK-1000

FR-Cup

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

0.511

Avg. Speed

137,612

Best Lap Tm

1:31.106

Best Spd

146,045

Best Lap by

218 - Jan Kratochwil

Gedruckt: 07.06.2016 14:24:38

Zeitnahmekommissar & Auswertung

Rennleiter

FR-Performance

Lutz Klingeberg

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für FR-Performance

FR-Performance Motorradtraining

Motorsportarena Oschersleben

FR-Challenge (SBK-1000)

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:35:36

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km

07.06.2016 12:35


